Vmax Tour 2013
samedi 18 mai (J1)

Destination

Dist.

Dist.

Temps

H. prév.

Heure

P (en rouge = étapes obligatoires) V2| partielle | cumul. | partiel | arrivée | départ Observations
75013 Paris Bastille 0 0:00 | 00:00 | 08:30
- Aire de Ferriéres A4 30 30 | 0:30 | 9:00 | 09:20 %@
51430 Tinqueux /ﬁl%i 110 | 140 | 1.05 | 10:25| 11:00 sgce/café/achats pn midi etgrirggspsgi:
08200| Balan c.cl Mac-Mahon, Camionette > plan 1 112 | 252 | 1:15 | 12:15| 12:40 E’Q CC Mac-Mahon
é Chemin de la Warnelle (bassin-stade)
08200 Balan 0 0:00 | 12:40 | 13:30 - ou
I/l Cc Mc-Mahon (NB: 50mn pour repas)
Visite surprise 0 1:00 | 14:30| 14:30 | wgy
08000 Charleville-Mézieres A203 | 28 280 | 0:30 | 15:00| 15:00
- Nouzonville 0 280 | 0:00 | 15:00| 15:00
- Braux 0 280 | 0:00 | 15:00| 15:00
- Bogny 0 280 | 0:00 | 15:00| 15:00
- Regnault-Bogny 0 280 | 0:00 | 15:00| 15:00
08800 Montmermé 16 296 | 0:35 [ 15:35]| 15:35
- Deville 0 296 | 0:00 | 15:35]|15:35
- Laifour 0 296 | 1:00 | 16:35]|16:35
08500 Revin 19 315 | 0:30 | 17:05| 17:05
08170 Fumay 14 329 | 0:25 | 17:30 | 17:30
- Vireux 0 329 | 0:00 | 17:30 | 17:30
08600 Givet il 23 | 352 | 0:30 |18:00 | 18:00
{OZ28 Roinece peschaux
5542 Blaimont I*I 352 | 0:00 | 18:00| 18:00 5542 Blaimont (Wallonie)

0032 86 322119

Booking Ourthe & somme gestion +32 86 322119 Valérie




Vmax Tour 2013
dimanche 19 mai (J2)

cp (en rouge E eéfggzgilngames) Via p::iisethe cEri:EL szrr]:izf ljarr?\::\é dH:;ar?t Observations
5542 Blaimont [ H | 0 0 | 0:00 | 00:00 | 09:00
- Waulsort (Belgique) N96 | 45 | 45 | 0:05 | 9:05 | 9:05
5500 Dinant N96 | 9,8 | 14,3 | 0:11 | 9:16 | 11:00 |iZ w&
5500 Bouvigne S/M N92 17 | 31,3 | 0:20 | 11:20| 11:20
5537 Anhee N92 13 44,3 | 0:18 | 11:38 | 11:38
5537 Annevoie-Rouillon N92 22 | 66,3 | 0:30 |12:08| 12:08
5170 Riviére N92 7,7 74 0:09 | 12:17| 12:17
5170 Profondville N92 | 2,8 | 76,8 | 0:04 |12:21|12:21
5100 Wepion N92 | 5,8 | 82,6 | 0:08 |12:29 | 12:29
5000 Namur N92 | 6,4 89 | 0:12 | 12:41|14:30|} ) &
5100 Dave N947 | 7,3 | 96,3 | 0:14 | 14:44 | 14:44
5530 Godinne N947 9 105,3| 0:10 | 14:54| 14:54
5530 Yvoir N947 | 3,4 |108,7| 0:05 | 14:59 | 14:59
5500 Leffe N95 | 7,6 |116,3| 0:09 | 15:08 | 15:08 |Voir leffe g
5500 Falmignoul Falmagne D989 | 2,7 119 | 0:04 | 15:12| 15:12
5543 Heer D989 | 19 138 | 0:22 | 15:34| 15:34
5542 Blaimont D46 6 144 | 0:06 | 15:40| 15:40
- Variante grottes de Han A voir
08600 Givet 0 0 0:00 | 0:00 | 0:00
5580 Han-sur-Lesse N40 33 33 0:45 | 0:45 | 0:45
= Domaine du Bonsoy
5542 Blaimont N40 | 33 | 66 | 0:45 | 1:30 | 1:30 Y ﬁ%m Eleimon: (walorie
Booking Ourthe & somme gesiion +32 86 372119 Valre




Vmax Tour 2013
lundi 20 mai (J3)

cp Dgstination _ ) Via Digt. Dist. Tem_ps H. pr(?v. erure Observations
(en rouge = étapes obligatoires) partielle | cumul. | partiel | arrivée | départ
5542 Blaimont = 0 0:00 | 00:00 | 09:30
5570 Beauraing N49/40| 14 14 | 0:16 | 9:46 | 9:46
5575 Gedinne station tad N95 0 14 0:00 | 9:46 | 9:46
5575 Gedinne 19 33 0:17 | 10:03| 10:03
5575 Houdremont 5 38 0:06 | 10:09| 10:09
5550 Membre 12 50 0:10 | 10:19| 10:19
5550 Vresse S/Semmois N935 4 54 0:04 | 10:23| 10:23
6830 Rochehaut B: | N819| 10 64 | 0:09 |10:32|10:32
6830 Poupehan B HN893| 15 79 | 0:00 |10:32|10:32
6838 Corbion N810 6 85 0:06 | 10:38| 10:38
6830 Bouillon 8 | 93 | 0:10 |10:48|14:30 |22 & | i @)
6836 Dohan N865 7 100 | 0:10 | 14:40| 14:40
6880 Mortehan 7 107 | 0:08 | 14:48| 14:48
6887 St Médard 10 117 | 0:10 | 14:58| 14:58
6887 Straimont 9 126 | 0:09 | 15:07 | 15:07
6840 Neufchateau 10 136 | 0:10 | 15:17| 15:17
6860 Witry 16 152 | 0:17 | 15:34 | 15:34
6637 Fauvilliers 5 157 | 0:05 | 15:39| 15:39
6630 Martelange B | N848| 10 | 167 | 0:10 | 15:49 15:49
8811 Bigonville (HochfelS)  mmmm| N23 7 174 | 0:06 | 15:55| 15:55
9640 Boulaide 7 181 | 0:07 | 16:02| 16:02
9660 Inserborn 12 193 | 0:12 | 16:14 | 16:14
Camping Im Aal **
m @ 7 Rue du Moulin
Johaq De Brouyvgr
9659 Esch s/Sure 7 | 200 | 0:06 |16:20|16:20 9650Esch_sur_g'ﬁ'f:?g?eﬁ;';g
Luxembourg
352 839514
camping-im-aal@hotmail.com
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Vmax Tour 2013
lundi 20 mai (J3) pour les retours du VMT 3 Jours

O I P il e R
5542 Blaimont = 0 0:00 | 00:00 | 09:30

5570 Beauraing N49/40| 14 14 | 0:16 | 9:46 | 9:46

5575 Gedinne station tad N95 0 14 | 0:00 | 9:46 | 9:46

5575 Gedinne 19 33 | 0:17 | 10:03 | 10:03

5575 Houdremont 5 38 | 0:06 |10:09 | 10:09

5550 Membre 12 50 | 0:10 | 10:19|10:19

5550 Vresse S/Semmais N935| 4 54 | 0:04 |10:23|10:23

6830 Rochehaut B | N819| 10 64 | 0:09 | 10:32|10:32

6830 Poupehan B B|N893| 15 | 79 | 0:00 |10:32|10:32

6838 Corbion N810| 5 84 | 0:06 |10:38|10:38

6830 Bouillon 8 | 92 | 0:10 |10:48|14:30 |2 & | | [
08000 Charleville-Méziéres E46 42 134 | 0:35 | 15:05 | 15:05

51100 Reims 85 219 | 1:05 | 16:10| 16:10




Vmax Tour 2013
mardi 21 mai (J4)

cP fen rouge = éxapes oblgatores) Via_| patoie | cumu. | perel | artuce | cépan Observations
9650 Esch s/Sure o 0 0 0:00 | 00:00 | 10:00
9150 Eschdorf tad apres N12 4 4 0:05 | 10:05 | 10:05
9144 Hierheck N12 8 12 0:07 | 10:12| 10:12
9154 Grosbous N12 7 19 | 0:06 | 10:18|10:18
9154 Reimberg N12 4 23 | 0:05 | 10:23|10:23
8606 Bettborn N12 2 25 | 0:03 [ 10:26 | 10:26
Rodbach tag apres N12 2 27 | 0:04 | 10:30(10:30
8620 Useldange N22 4 31 | 0:05 |10:31|10:31
8561 Schwebach N24 3 34 | 0:03 | 10:33|10:33
7470 Saeul N12 3 37 | 0:03 | 10:34 | 10:34
8119 Kopstal N12 11 48 0:13 | 10:47| 10:47
1111 Luxembourg N12 | 10 58 | 0:18 | 11:05|15:00 |} } @@
8119 Kopstal N12 10 68 0:18 | 15:18| 15:18
7396 Prettingen CR101| 10 78 | 0:15 | 15:33| 15:33
7511 Rollingen N7 3 81 | 0:05 | 15:38| 15:38
7409 Beringen N7 3 84 0:04 | 15:42 | 15:42
7420 Cruchten CR123| 6 90 | 0:08 | 15:50 | 15:50
7710 Colmar CR123| 5 95 | 0:06 | 15:56 | 15:56
7768 Bissen N22 4 99 0:06 | 16:02 | 16:02
9740 Boevange N22 5 104 | 0:05 | 16:07 | 16:07
8620 Useldange N22 3 107 | 0:04 | 16:11] 16:11
8540 Ospen N23 7 114 | 0:08 | 16:19]| 16:19
8537 Hostert N22 5 119 | 0:06 | 16:25]| 16:25
8806 Rambrouch N23 7 126 | 0:10 | 16:35]| 16:35
8808 Arsdorf CR309| 4 130 | 0:05 | 16:40| 16:40 |A partir de la, possibilité tour haute Sure.
& fi 11 7 Rue i wouin
Johan De Brouwer
9659 Esch s/Sure T | N27 | 13 | 143 | 0:25 | 17:05|17:05 6650 Eschsur-Stre (rekiety
357 830614
camping-im-aal@hotmail.com

J4 mardi 21

Esch sur Sure
Luxembourg-ville
Esch sur Sure




Vmax Tour 2013
mercredi 22 mai (J5)

S T IRV P el e A e
9659 Esch s/Sure o 0 0 0:00 | 00:00 | 09:00
ronseigne Wiltz 10 0 0:00 | 9:00 | 9:00
renseigns Wilwerwiltz 13 13 | 0:25 | 9:25 | 9:25
rensaign Drauffelt 6 19 | 0:08 | 9:33 | 9:33
renseign Clervaux 9 28 | 0:00 | 9:33 | 9:33
renseign Marnach 6 34 | 0:10 | 9:43 | 9:43
renseign Rodershausen 10 44 | 0:15 | 9:58 | 9:58
renselgns Stolzembourg 13 57 | 0:15 | 10:13|10:13
renseign Vianden 64 | 0:10 |10:23 | 10:23 [Chateau
06254 Wallendorf 0 64 | 0:10 | 10:33|11:00|=2
renseign Bollendorf 0 64 | 0:00 | 11:00| 11:00
renselgns Echternach 30 94 | 0:40 | 11:40| 11:40
ensetiné Berdorf 8 102 | 0:12 | 11:52| 11:52
renseigné Mullerthal 9 111 | 0:15 | 12:07 | 12:07
renseigné Reuland 7 | 118 | 0:10 |12:17|13:30|} j
renseign Larochette 6 124 | 0:12 | 13:42| 13:42
renseigné Diekirch 13 137 | 0:20 | 14:02 | 14:02 |Chéteau
renselgns Epeldange 6 143 | 0:10 | 14:12| 14:12
renSetan Micheleau 10 153 | 0:16 | 14:28| 14:28
renseigné Lipperscheid 5 158 | 0:10 | 14:38| 14:38
ensetiné Goebelsmiulhe 164 | 0:06 | 14:44| 14:44
rensogns Dirbach 5 | 169 | 0:06 | 14:50 | 14:50
N Camping Im Aal **
9659 Esch s/Sure — 11 | 180 | 020 | 15:10 | 15:10 |8V U TgﬁOEsch.squ%ff&lﬂﬁﬂ?
J5 mercredi 22
Esch-Groland-Esch
180km seulement,

mais beaucoup de virages.




Vmax Tour 2013
jeudi 23 mai (J6)

Destination Dist. Dist. Temps | H. prév. | Heure

cp (en rouge = étapes obligatoires) Via partielle | cumul. | partiel | arrivée | départ Observations
9659 Esch s/Sure s 0 | 0:00 | 00:00|09:30
9164 Lipperscheid 12 12 0:20 | 9:50 | 9:50
9207 Diekirch 10 22 0:20 | 10:10| 10:10
9221 Bettendorf 3 25 0:05 | 10:15| 10:15
6555 Bollendorf-Pont 19 44 0:25 | 10:40| 11:00 @
6409 Echternach - 7 51 | 0:10 | 11:10] 11:10
54290 Trier = 25 | 76 | 0:25 | 11:35|13:00 |} | #&
54470 Bernkastel-Kiis 46 122 | 0:35 | 13:35]| 13:35 %a revoir a partir d'ici.
56841 Traben-Trarbach 18 140 | 0:25 | 14:00| 14:00
56812 Cochem 48 188 | 0:45 | 14:45] 16:30
@ Historisches Landgasthaus Schmidt
ﬁa r i Hauptstr. 20
= Altlay, 56858
56858 Altlay 42 230 | 0:45 | 17:15|17:15 +49 (0) 170 90 56 32 0
L'établissement ne dispose pas de connexion Internet.
Un parking gratuit et public est disponible sur place (sans
réservation préalable)
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Vmax Tour 2013
vendredi 24 mai (J7)

| e e | Y oot oo, | o | v | B

56858 Atlay 0 0 0:00 | 00:00 | 08:30| Garge les Gonesse et fobs qui suit sont des modles d'écriture
56812 Cochem 42 42 | 0:41 | 9:111 | 9:111

56077 Koblenz vue aé| 54 96 1:11 [ 10:22 [ 11:00 |Z2 @@ 5 Danziger Freiheit (confluence)
56076 Pfaffendorf B42 3 99 0:05 | 11:05 | 11:05

56340 Osterspai 15 114 | 0:13 | 11:18| 11:18

56346 Sankt Goarshausen 19 133 | 0:17 | 11:35]| 11:35 | g== Bac pour Sankt Goar

56329 Sankt Goar 2 135 | 0:03 | 11:38]14:10 if _| #® §= Bac>Sankt Goarshausen

65385 Ridesheim am Rhein 2:00h Carte | 32 167 | 0:27 | 14:37 | 17:10 |&® @ &= Bac pour Bingen

55411 Bingen 2 169 | 0:20 | 17:30| 17:30
55425 Waldagesheim 7 176 | 0:14 | 17:44| 17:44
55442 Stromberg 7 183 | 0:11 | 17:55| 17:55
55481 Kichberg 32 215 | 0:30 | 18:25]|18:25
55483 Kappel 8 223 | 0:07 |18:32]|18:32
=] Historisches Landgasthaus Schmidt
56858 Atlay 9 | 232 | 0:08 | 18:40| 18:40 | Ol
+49 (0) 170 90 56 32 0
g Sl NePONIChE . HAdEacH ® (7
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Vmax Tour 2013
samedi 25 mai (J8)

cr v o] ooy | s [ v | e
56856 Atlay = 0 0 0:00 | 00:00 | 09:00

56841 Traben Trabach 27 27 0:24 | 9:24 | 9:24

54516 Wittlich 24 51 | 0:34 | 9:58 | 9:58

1111 Luxembourg e 82 133 | 0:51 | 10:49 | 11:15 | &) =

57100 Thionville ii 35 | 168 | 0:28 | 11:43|11:43

57000 Metz 31 199 | 0:22 | 12:05]| 12:05

55100 Verdun 81 280 | 0:55 | 13:00 | 14:30 ?fj‘iQuai de Londres
51430 Tinqueux 122 | 402 | 1:15 | 15:45|16:30 @

75011 Paris 140 | 542 | 1:30 | 18:00 | 18:00
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